
数据
6851.00

10353.96
4961.40
5392.56

4792.56

600.00
1960.40
1924.50

0.724
28.61%
30.24%

60
248

用地面积（㎡）

容积率

总建筑面积（㎡）

基底面积（㎡）
首层建筑面积（㎡）

地上总计容建筑面积（㎡）
地下总计容建筑面积（㎡）

其中
其中

商业地块人防配建1924.50㎡，住宅地块人防配
建增设2868.06㎡

非机动车位数（辆）

建筑密度
绿地率

机动车停车位（辆）

商业用地技术经济指标
项目 备注

人防面积

其他面积

数据
49968.00
64388.35
49635.78
44307.48
4961.40
366.90

物业管理用房 163.00
社区办公用房 78.40
老年人日托中心 125.50

14752.57
13027.61
1724.96

13170.82
13027.61

0.99
26.36%

392
30.34%

507
292
215

1142

其中

其中

绿地率

其中

机动车停车位（辆）
地上机动车位(辆)
地下机动车位(辆)

非机动车位数（辆）

建筑密度
总户数（户）

总体技术经济指标
项目 备注

用地面积（㎡）
总建筑面积（㎡）

地上总计容建筑面积（㎡）

地下总建筑面积（㎡）

其中

其中
人防面积
其他面积

住宅及商业均按照地面首层建筑面积配建人防

容积率

住宅建筑面积
商业建筑面积
公建配套面积

基底面积（㎡）
首层建筑面积（㎡）

数据
43117.00
54034.39
44674.38
44307.48

366.90
物业管理用房 163.00
社区办公用房 78.40
老年人日托中心 125.50

9360.01

8235.05

1124.96
11210.42
11103.11

1.04
26.00%

392
1255

30.36%
447
292
155
894

住宅用地技术经济指标
项目 备注

总用地面积（㎡）
总建筑面积（㎡）

地上总计容建筑面积（㎡）

地下总建筑面积（㎡）

总建筑面积的3‰

0.1㎡/人

人防面积

其他面积

人防要求配建11103.11㎡，面积不足的部分在
商业地块增设

容积率

其中

住宅建筑面积
公建配套面积

20㎡/百户

地上机动车位(辆)

首层建筑面积（㎡）
基底面积（㎡）

建筑密度
总户数（户）

绿地率
人口规模

机动车停车位（辆）

其中

其中

地下机动车位(辆)
非机动车位数（辆）

其中

其中

总平面图


Sheet1

				中南宝鸡河滩村地块楼栋面积统计表

						楼号		类型								面积（㎡）		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）		露台面积（㎡）

								8户（栋）		16户（栋）		商墅		酒店																		8户（栋）		16户（栋）		商墅（栋）		公寓

				住宅		1#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08						956.1		1791.48		134.62		5600

						2#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						3#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						4#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						5#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						6#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						7#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						8#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						9#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						10#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						11#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						12#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						13#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						14#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						15#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						16#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						17#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						18#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						配套										715

				总计												47897.1								3948.88		10813.24

				商业		19#		——		——		13		——		1750

						20#		——		——		——		1		5600

				总计												7350

																		16户		户型		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.61		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		66.68		5.6		12.32



																		8户		户型		半赠送面积（㎡）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.02		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		73.39		5.6		12.32





方案二













																						标准单元占地面积







						户型单元计算表																						产品密度计算表

								分类		类型		户型面积		单元数		层数		户数		修正		合计		占地面积		占地系数		类型		占地面积

								住宅		5F合院		194		0		1		0		0		0		0		1		住宅		12798.45

												0		0		0		0		0		0		0				配套		630.0

																0		0				0		0						1701.0

										5F叠拼		1791.48		21		16		336		0		336		10843.98

												956.1		7		8		56		0		56		1954.47

												122		0		0		0		0		0

												124		0		0		0		0		0

										8F洋房		55		0		8		0				0		0				占地面积		15129.45

												80		0		8		0				0		0				建筑密度		30.28%

								合计						28								392		12798.45

								户型产品统计表																车位配比统计表

								分类		类型		户型面积		户数		面积		面积占比		套数比		户配要求（面积比）		机动车位指标		机动车位数		非机动车指标		非机动车位数‘		机动车位统计				非机动车位统计

		ERROR:#DIV/0!						住宅		5F合院		194.0		0		0.0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		访客车位		0.0		公共自行车比例		0%

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		总车位数		507		公共自行车数		0

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										5F叠拼		1791.5		336		37621.08		84.90%		85.71%				1		376.21		2		752		地面车位数				规划非机动车数		1142

												956.1		56		6692.7		15.10%		14.29%				1		66.93		2		134

		ERROR:#DIV/0!										122.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0						折减非机动车数		0

												124.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										8F洋房		55.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

												80.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

								小计						392		44313.8		100.00%		100.00%		0.00%						2				地面车位		50		地面车位数		0

								商业								4961.4								1.2		59.54		5		248

								公建配套								366.9								1		3.67		2		7		地下车位		457		地下车位		1142

								合计								49642.1										506.34				1142

												建筑面积目标值				49635.8		面积差值		6.3



						总体技术经济指标														0.99

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								49968.00						49968		红线范围		4859.09		商业用地

						总建筑面积（㎡）								64388.35

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						49635.78						49968.00

								其中		住宅建筑面积				44307.48						1952.89		代征绿地		45108.91		住宅用地

										商业建筑面积				4961.40						48015.11		可建设用地		0.99		住宅容积率

										公建配套面积				366.90										1.02		商业容积率

										其中		物业管理用房		163.00										建筑密度		ERROR:#REF!

												社区办公用房		78.40

												老年人日托中心		125.50						193.16505

								地下总建筑面积（㎡）						14752.57

								其中		人防面积				13027.61		住宅及商业均按照地面首层建筑面积配建人防

										其他面积				1724.96

						基底面积（㎡）								13170.82						建筑面积三十万平方米以下的，按建筑面积的千分之三提供，但最低不得少于一百平方米；建筑面积超过三十万平方米的，除按照三十万平方米的千分之三提供外，超过部分按千分之一的标准提供；

						首层建筑面积（㎡）								13027.61

						容积率								0.99

						建筑密度								26.36%

						总户数（户）								392

						绿地率								30.34%

						机动车停车位（辆）								507

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						215

						非机动车位数（辆）								1142















						住宅用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						总用地面积（㎡）								43117.00												测绘面积		基底面积（加管道）

						总建筑面积（㎡）								54034.39										8户		256.21		260.62

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						44674.38										16户		494.27		497.91

								其中		住宅建筑面积				44307.48												107.31		建筑密度

										公建配套面积				366.90										基底面积		12636.04		29.31%

										其中		物业管理用房		163.00		总建筑面积的3‰								一层建筑面积		12528.73		29.06%		容积率

												社区办公用房		78.40		20㎡/百户								总用地面积（不含代征绿地）		43117				1.03

												老年人日托中心		125.50		0.1㎡/人				162.10317

								地下总建筑面积（㎡）						9360.01						20

								其中		人防面积				8235.05		人防要求配建11103.11㎡，面积不足的部分在商业地块增设

										其他面积				1124.96

						基底面积（㎡）								11210.42

						首层建筑面积（㎡）								11103.11

						容积率								1.04

						建筑密度								26.00%

						总户数（户）								392										11210.42		-1850.41						ERROR:#REF!		13428.5		13428.5

						人口规模								1255																商业建筑面积		配建比例				人防配建

						绿地率								30.36%																4961.4		2.50%				124.04

						机动车停车位（辆）								447

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						155

						非机动车位数（辆）								894						245

																						实际建筑密度		ERROR:#REF!



						商业用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								6851.00

						总建筑面积（㎡）								10353.96														绿地面积

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						4961.40												内		10292.5847

								地下总计容建筑面积（㎡）						5392.56												代征		1952.89

								其中		人防面积				4792.56		商业地块人防配建1924.50㎡，住宅地块人防配建增设2868.06㎡

										其他面积				600.00

						基底面积（㎡）								1960.40						13170.82						车位		1027.125

						首层建筑面积（㎡）								1924.50

						容积率								0.724

						建筑密度								28.61%

						绿地率								30.24%

						机动车停车位（辆）								60						1924.5		实际建筑密度		24.60%

						非机动车位数（辆）								248



																						59.5368

								叠拼		392

								商墅		21

																						1680
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Sheet1

				中南宝鸡河滩村地块楼栋面积统计表

						楼号		类型								面积（㎡）		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）		露台面积（㎡）

								8户（栋）		16户（栋）		商墅		酒店																		8户（栋）		16户（栋）		商墅（栋）		公寓

				住宅		1#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08						956.1		1791.48		134.62		5600

						2#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						3#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						4#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						5#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						6#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						7#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						8#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						9#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						10#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						11#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						12#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						13#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						14#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						15#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						16#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						17#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						18#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						配套										715

				总计												47897.1								3948.88		10813.24

				商业		19#		——		——		13		——		1750

						20#		——		——		——		1		5600

				总计												7350

																		16户		户型		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.61		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		66.68		5.6		12.32



																		8户		户型		半赠送面积（㎡）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.02		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		73.39		5.6		12.32





方案二













																						标准单元占地面积







						户型单元计算表																						产品密度计算表

								分类		类型		户型面积		单元数		层数		户数		修正		合计		占地面积		占地系数		类型		占地面积

								住宅		5F合院		194		0		1		0		0		0		0		1		住宅		12798.45

												0		0		0		0		0		0		0				配套		630.0

																0		0				0		0						1701.0

										5F叠拼		1791.48		21		16		336		0		336		10843.98

												956.1		7		8		56		0		56		1954.47

												122		0		0		0		0		0

												124		0		0		0		0		0

										8F洋房		55		0		8		0				0		0				占地面积		15129.45

												80		0		8		0				0		0				建筑密度		30.28%

								合计						28								392		12798.45

								户型产品统计表																车位配比统计表

								分类		类型		户型面积		户数		面积		面积占比		套数比		户配要求（面积比）		机动车位指标		机动车位数		非机动车指标		非机动车位数‘		机动车位统计				非机动车位统计

		ERROR:#DIV/0!						住宅		5F合院		194.0		0		0.0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		访客车位		0.0		公共自行车比例		0%

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		总车位数		507		公共自行车数		0

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										5F叠拼		1791.5		336		37621.08		84.90%		85.71%				1		376.21		2		752		地面车位数				规划非机动车数		1142

												956.1		56		6692.7		15.10%		14.29%				1		66.93		2		134

		ERROR:#DIV/0!										122.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0						折减非机动车数		0

												124.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										8F洋房		55.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

												80.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

								小计						392		44313.8		100.00%		100.00%		0.00%						2				地面车位		50		地面车位数		0

								商业								4961.4								1.2		59.54		5		248

								公建配套								366.9								1		3.67		2		7		地下车位		457		地下车位		1142

								合计								49642.1										506.34				1142

												建筑面积目标值				49635.8		面积差值		6.3



						总体技术经济指标														0.99

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								49968.00						49968		红线范围		4859.09		商业用地

						总建筑面积（㎡）								64388.35

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						49635.78						49968.00

								其中		住宅建筑面积				44307.48						1952.89		代征绿地		45108.91		住宅用地

										商业建筑面积				4961.40						48015.11		可建设用地		0.99		住宅容积率

										公建配套面积				366.90										1.02		商业容积率

										其中		物业管理用房		163.00										建筑密度		ERROR:#REF!

												社区办公用房		78.40

												老年人日托中心		125.50						193.16505

								地下总建筑面积（㎡）						14752.57

								其中		人防面积				13027.61		住宅及商业均按照地面首层建筑面积配建人防

										其他面积				1724.96

						基底面积（㎡）								13170.82						建筑面积三十万平方米以下的，按建筑面积的千分之三提供，但最低不得少于一百平方米；建筑面积超过三十万平方米的，除按照三十万平方米的千分之三提供外，超过部分按千分之一的标准提供；

						首层建筑面积（㎡）								13027.61

						容积率								0.99

						建筑密度								26.36%

						总户数（户）								392

						绿地率								30.34%

						机动车停车位（辆）								507

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						215

						非机动车位数（辆）								1142















						住宅用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						总用地面积（㎡）								43117.00												测绘面积		基底面积（加管道）

						总建筑面积（㎡）								54034.39										8户		256.21		260.62

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						44674.38										16户		494.27		497.91

								其中		住宅建筑面积				44307.48												107.31		建筑密度

										公建配套面积				366.90										基底面积		12636.04		29.31%

										其中		物业管理用房		163.00		总建筑面积的3‰								一层建筑面积		12528.73		29.06%		容积率

												社区办公用房		78.40		20㎡/百户								总用地面积（不含代征绿地）		43117				1.03

												老年人日托中心		125.50		0.1㎡/人				162.10317

								地下总建筑面积（㎡）						9360.01						20

								其中		人防面积				8235.05		人防要求配建11103.11㎡，面积不足的部分在商业地块增设

										其他面积				1124.96

						基底面积（㎡）								11210.42

						首层建筑面积（㎡）								11103.11

						容积率								1.04

						建筑密度								26.00%

						总户数（户）								392										11210.42		-1850.41						ERROR:#REF!		13428.5		13428.5

						人口规模								1255																商业建筑面积		配建比例				人防配建

						绿地率								30.36%																4961.4		2.50%				124.04

						机动车停车位（辆）								447

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						155

						非机动车位数（辆）								894						245

																						实际建筑密度		ERROR:#REF!



						商业用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								6851.00

						总建筑面积（㎡）								10353.96														绿地面积

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						4961.40												内		10292.5847

								地下总计容建筑面积（㎡）						5392.56												代征		1952.89

								其中		人防面积				4792.56		商业地块人防配建1924.50㎡，住宅地块人防配建增设2868.06㎡

										其他面积				600.00

						基底面积（㎡）								1960.40						13170.82						车位		1027.125

						首层建筑面积（㎡）								1924.50

						容积率								0.724

						建筑密度								28.61%

						绿地率								30.24%

						机动车停车位（辆）								60						1924.5		实际建筑密度		24.60%

						非机动车位数（辆）								248



																						59.5368

								叠拼		392

								商墅		21

																						1680
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Sheet1

				中南宝鸡河滩村地块楼栋面积统计表

						楼号		类型								面积（㎡）		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）		露台面积（㎡）

								8户（栋）		16户（栋）		商墅		酒店																		8户（栋）		16户（栋）		商墅（栋）		公寓

				住宅		1#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08						956.1		1791.48		134.62		5600

						2#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						3#		0		2		——		——		3582.96		129.6		129.36		44.8		303.76		827.08

						4#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						5#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						6#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						7#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						8#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						9#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						10#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						11#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						12#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						13#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						14#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						15#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						16#		1		1		——		——		2747.58		97.2		97.02		33.6		227.82		626.43

						17#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						18#		0		1		——		——		1791.48		64.8		64.68		22.4		151.88		413.54

						配套										715

				总计												47897.1								3948.88		10813.24

				商业		19#		——		——		13		——		1750

						20#		——		——		——		1		5600

				总计												7350

																		16户		户型		半赠送面积（㎡）（入户花园，阳台）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.61		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		66.68		5.6		12.32



																		8户		户型		半赠送面积（㎡）		全赠送面积(挑空面积）（㎡）		露台面积（㎡）		出屋面楼梯间面积（㎡）		赠送面积总计（㎡）

																				A		3.15								3.15

																				B		9.9		9.45		38.24				19.35

																				C-1		0		6.72		63.02		5.6		12.32

																				C-2		0		6.72		73.39		5.6		12.32





方案二













																						标准单元占地面积







						户型单元计算表																						产品密度计算表

								分类		类型		户型面积		单元数		层数		户数		修正		合计		占地面积		占地系数		类型		占地面积

								住宅		5F合院		194		0		1		0		0		0		0		1		住宅		12798.45

												0		0		0		0		0		0		0				配套		630.0

																0		0				0		0						1701.0

										5F叠拼		1791.48		21		16		336		0		336		10843.98

												956.1		7		8		56		0		56		1954.47

												122		0		0		0		0		0

												124		0		0		0		0		0

										8F洋房		55		0		8		0				0		0				占地面积		15129.45

												80		0		8		0				0		0				建筑密度		30.28%

								合计						28								392		12798.45

								户型产品统计表																车位配比统计表

								分类		类型		户型面积		户数		面积		面积占比		套数比		户配要求（面积比）		机动车位指标		机动车位数		非机动车指标		非机动车位数‘		机动车位统计				非机动车位统计

		ERROR:#DIV/0!						住宅		5F合院		194.0		0		0.0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		访客车位		0.0		公共自行车比例		0%

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0		总车位数		507		公共自行车数		0

												0.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										5F叠拼		1791.5		336		37621.08		84.90%		85.71%				1		376.21		2		752		地面车位数				规划非机动车数		1142

												956.1		56		6692.7		15.10%		14.29%				1		66.93		2		134

		ERROR:#DIV/0!										122.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0						折减非机动车数		0

												124.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

										8F洋房		55.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

												80.0		0		0		0.00%		0.00%				1		0.00		2		0

								小计						392		44313.8		100.00%		100.00%		0.00%						2				地面车位		50		地面车位数		0

								商业								4961.4								1.2		59.54		5		248

								公建配套								366.9								1		3.67		2		7		地下车位		457		地下车位		1142

								合计								49642.1										506.34				1142

												建筑面积目标值				49635.8		面积差值		6.3



						总体技术经济指标														0.99

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								49968.00						49968		红线范围		4859.09		商业用地

						总建筑面积（㎡）								64388.35

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						49635.78						49968.00

								其中		住宅建筑面积				44307.48						1952.89		代征绿地		45108.91		住宅用地

										商业建筑面积				4961.40						48015.11		可建设用地		0.99		住宅容积率

										公建配套面积				366.90										1.02		商业容积率

										其中		物业管理用房		163.00										建筑密度		ERROR:#REF!

												社区办公用房		78.40

												老年人日托中心		125.50						193.16505

								地下总建筑面积（㎡）						14752.57

								其中		人防面积				13027.61		住宅及商业均按照地面首层建筑面积配建人防

										其他面积				1724.96

						基底面积（㎡）								13170.82						建筑面积三十万平方米以下的，按建筑面积的千分之三提供，但最低不得少于一百平方米；建筑面积超过三十万平方米的，除按照三十万平方米的千分之三提供外，超过部分按千分之一的标准提供；

						首层建筑面积（㎡）								13027.61

						容积率								0.99

						建筑密度								26.36%

						总户数（户）								392

						绿地率								30.34%

						机动车停车位（辆）								507

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						215

						非机动车位数（辆）								1142















						住宅用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						总用地面积（㎡）								43117.00												测绘面积		基底面积（加管道）

						总建筑面积（㎡）								54034.39										8户		256.21		260.62

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						44674.38										16户		494.27		497.91

								其中		住宅建筑面积				44307.48												107.31		建筑密度

										公建配套面积				366.90										基底面积		12636.04		29.31%

										其中		物业管理用房		163.00		总建筑面积的3‰								一层建筑面积		12528.73		29.06%		容积率

												社区办公用房		78.40		20㎡/百户								总用地面积（不含代征绿地）		43117				1.03

												老年人日托中心		125.50		0.1㎡/人				162.10317

								地下总建筑面积（㎡）						9360.01						20

								其中		人防面积				8235.05		人防要求配建11103.11㎡，面积不足的部分在商业地块增设

										其他面积				1124.96

						基底面积（㎡）								11210.42

						首层建筑面积（㎡）								11103.11

						容积率								1.04

						建筑密度								26.00%

						总户数（户）								392										11210.42		-1850.41						ERROR:#REF!		13428.5		13428.5

						人口规模								1255																商业建筑面积		配建比例				人防配建

						绿地率								30.36%																4961.4		2.50%				124.04

						机动车停车位（辆）								447

						其中		地上机动车位(辆)						292

								地下机动车位(辆)						155

						非机动车位数（辆）								894						245

																						实际建筑密度		ERROR:#REF!



						商业用地技术经济指标

						项目								数据		备注

						用地面积（㎡）								6851.00

						总建筑面积（㎡）								10353.96														绿地面积

						其中		地上总计容建筑面积（㎡）						4961.40												内		10292.5847

								地下总计容建筑面积（㎡）						5392.56												代征		1952.89

								其中		人防面积				4792.56		商业地块人防配建1924.50㎡，住宅地块人防配建增设2868.06㎡

										其他面积				600.00

						基底面积（㎡）								1960.40						13170.82						车位		1027.125

						首层建筑面积（㎡）								1924.50

						容积率								0.724

						建筑密度								28.61%

						绿地率								30.24%

						机动车停车位（辆）								60						1924.5		实际建筑密度		24.60%

						非机动车位数（辆）								248



																						59.5368

								叠拼		392

								商墅		21

																						1680
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